

هزار بیت غزل از نسیم ما آید ...

صاحب امتیاز: فاطمه پنجعلی
Concessionaire: Fatemeh Panjale

مدیر مسئول: فاطمه پنجعلی
Managing Director: Fatemeh Panjale

سر دبیر: مرضیه حیدری

خبرنگار و موزع: مهدی حیوی حقیقی / **عکاس و ویراستار: مهدی حیوی حقیقی**

زیر نظر: شورای سردبیری و شورای نویسندگان

شماره پیامکی: ۳۰۰۹۹۰۰۲۳۱۲۸۲

چاپ و لیتوگرافی: شمیم ۰۹۱۲۵۵۳۶۴۵۴

پیغام گیر: دوزنما: تلفن: ۰۷۱۵۲۲۳۱۲۸۲

همراه: ۰۹۱۷۱۲۲۳۳۶۹

۰۷۱۵۲۲۳۱۲۸۲

۰۹۳۶۷۰۴۲۱۹۳

www.nasimsetahbannews.ir :سایت

Email: Nasim.setahban@yahoo.com

آدرس: استهبان بلوار قائم، نرسیده به دانشکده پیراپزشکی جنب حسینیه حضرت ابوالفضل (ع) دفتر روزنامه های استهبان

نشریه نسیم سته بان

نشریه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی

نسیم سته بان

پایگاه خبری نسیم سته بان نیوز

استهبان

نگ بیت ناب سعدی / **خوش است عمر، دریغا که جاودانی نیست** / **پس اعتماد بر این پنج روز فانی نیست** / **استهبان در یک نگاه**

به مناسبت روز خبرنگار و با حضور یوسف کارگر فرماندار استهبان:

مراسم تجلیل از خبرنگاران شهرستان استهبان برگزار شد.

با حضور یوسف کارگر فرماندار شهرستان استهبان، آئین تجلیل از خبرنگاران فعال در شهرستان استهبان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان؛ یوسف کارگر فرماندار استهبان طی سخنانی ضمن پاسداشت روز خبرنگار و تبریک این روز به خبرنگاران حاضر گفت: خبرنگاران راویان اخبار نوید بخش و گاهی تلخ و ناگوار هستند و همانند پل ارتباطی بین مردم و مسئولان برای انتقال دردها و مشکلات عمل می کنند.

نماینده عالی دولت در استهبان با بیان اینکه نقش خبرنگاران به عنوان یک عنصر پیشران توسعه نظام اسلامی پر رنگ است، بسیاری از پیشرفت های کشور را به واسطه ی توجه اصحاب رسانه عنوان کرد که تلها و کم کاری های مسئولان را زیر ذره بین می گیرند و نقد می کنند.

در ادامه خبرنگاران حاضر در جلسه به بیان دیدگاهها و نظرات خود در موضوع های مختلف پرداخته و خواستار مشارکت و مساعدت و همکاری مجموعه ی مدیریتی شهرستان در اطلاع رسانی صحیح و دقیق و آگاهی رسانی به جامعه شدند.

در پایان مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از فعالین عرصه ی خبرنگاری و اطلاع رسانی در شهرستان تجلیل به عمل آمد.



پیام تبریک شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر استهبان به مناسبت روز خبرنگار

به گزارش پایگاه خبری نسیم سته بان نیوز و به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر استهبان؛ شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر استهبان به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار طی پیامی این روز را به خبرنگاران شهرستان استهبان تبریک گفتند.

متن پیام تبریک به این شرح است:

هفدهم مردادماه هر سال و سالروز شهادت شهید خبرنگار والامقام شهید محمود صارمی فرصتی است تا زحمات و تلاش های فعالان و تلاشگران عرصه خبر و اطلاع رسانی به عنوان چشمان بینای جامعه را در راستای آگاه سازی افکار عمومی مغتنم داشته و قدردان آن باشیم.

این روز در حقیقت فرصتی است برای پاسداشت کوشش های صادقانه خبرنگاران آزاده ای که برای دسترسی، تولید، توزیع و انتشار اطلاعات از هیچ کوششی دریغ نمی ورزند. در دنیای کنونی با وجود تکنولوژی های ارتباطی پیشرفته و متعدد در امر دستیابی سریع به اطلاعات و منابع، کسب اطلاعات موثق و قابل اطمینان در مورد وضعیت سیاسی، اجتماعی، امنیتی و فرهنگی جامعه و انتشار آنها فرآیندی بسیار دشوار و در عین حال ضروری و حیاتی است.

اینجانبان، روز خبرنگار، روز حق گوئی و حق جویی و روز پاسداشت قلم را به همه روزنامه نگاران، صاحبان اندیشه و قلم و مجاهدان عرصه اطلاع رسانی و خصوصا خبرنگاران پرتلاش شهرستان استهبان تبریک عرض نموده و برای آن مجاهدان بی ادعای عرصه، آگاهی بخشی و دانش افزایی آرزوی سرفرازی و تلاطم فعالیت و توفیق داریم.

عبدالرحمان جوکار - رضا پرچی

از نگاه تصویر:

به مناسبت ۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار

تجلیل و تقدیر رئیس دادگستری، دادستان و فرماندهی انتظامی شهرستان استهبان از مدیر مسئول نشریه نسیم سته بان و مجموعه خبرنگاران و دست اندرکاران پایگاه خبری نسیم سته بان نیوز با حضور خود در دفتر نشریه



پیام تبریک شهردار به آقای رضا پرچی در پی انتخاب وی به ریاست شورای اسلامی شهر استهبان

مهندس جوکار ضمن تشکر از زحمات و تعامل و همکاری بسیار خوب مهندس باشتیاق طی دوره ریاست یکساله ایشان به آقای مهندس رضا پرچی در پی انتخاب وی به ریاست شورای اسلامی شهر استهبان تبریک و تهنیت عرض نمود.

متن پیام به شرح زیر می باشد:

جناب آقای مهندس رضا پرچی

انتخاب شایسته جنابعالی به سمت رئیس شورای اسلامی شهر استهبان را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم؛ امید است با استعانت از خداوند متعال و با بهره گیری از تجارب، درایت و عزم راسخ شما از این توفیق خدمت و موهبت الهی در راستای پیشرفت همه جانبه و تحقق توسعه پایدار شهری و ترسیم افقهای روشن برای شهر استهبان استفاده گردد.

عبدالرحمان جوکار - شهردار استهبان

تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه شهر استهبان به مناسبت روز خبرنگار

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر استهبان؛ به مناسبت ۱۷ مردادماه سالروز شهادت خبرنگار والامقام شهید محمود صارمی و روز خبرنگار آئین تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه شهر استهبان در محل دفتر شورای اسلامی شهر برگزار گردید.

مهندس پرچی رئیس شورای اسلامی شهر، ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی و عرض تبریک روز خبرنگار به خبرنگاران و اصحاب رسانه ی حاضر در این نشست ابراز نمود؛ خبرنگاران باید مطالبه گری های خود را از سطح شهرستان بالا ببرند و در این راه تلاش و کوشش نمایند که بحدما... این مهم در شهر استهبان محقق گردیده

وی افزود: خبرنگاران هیچ گاه با دید شغل و حرفه به این عرصه نگاه نکرده اند و چشم داشت مادی نداشته و با عشق و علاقه وارد این عرصه ی سراسر فراز و نشیب شده اند و با سختی ها و مشقاتی که این حرفه دارد باز هم مثل همیشه استوار می درخشند.

در ادامه هریک از اعضای شورای شهر از اصحاب رسانه تقدیر کرده و نقطه نظرات خود را ارائه نمودند و خواستار همراهی و همکاری و تعامل هر چه بیشتر در راستای اعتلای شهرستان قرائی استهبان شده و عنوان نمودند که رسانه پل ارتباطی بین شورا و شهرداری با مردم شریف استهبان بوده و هموار این شورا از این مهم استقبال می نماید.

سپس هر یک از خبرنگاران و اصحاب رسانه به بحث و تبادل نظر با اعضا و شهردار پرداخته و از اینکه هر ساله شهرداری و شورای اسلامی شهر اولین نهادی هستند که مراسم تجلیل و تقدیر روز خبرنگار را از ج می نهند مراتب سپاس و امتنان خود را اذعان نمودند.

در ادامه مهندس جوکار شهردار استهبان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگار شهید محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار به اهمیت جایگاه و نقش خبرنگاران اشاره و بیان نمود: جایگاه ویژه خبرنگاران و مسئولیت خطیر خبرنگاری باعث شده است که همگان بر این موضوع تاکید نمایند که عزیزان خبرنگار می توانند نقشی بسیار عظیم و بزرگ در تحولات پیرامونی و افزایش سطح آگاهی و بینش آحاد مردم جامعه داشته باشند شهردار استهبان جهت جمع بندی جلسه و پاسخ به سوالات این عزیزان گفت: خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و مسئولین هستند و گاه با یک خبر یا گزارش باعث تسریع در خدمت می شوند که در همین زمینه لازمه آن همدلی و همزبانی مدیریت شهری و شهروندان و اصحاب رسانه است. همچنین شهردار استهبان روندی از اجرای پروژه ها و برنامه های پیش رو را تشریح و عنوان کردند که با کمک شما عزیزان قطعا مراحل عمران و آبادانی شهر سرانجام بهتری خواهد داشت.

در پایان این هم اندیشی و آیین پاسداشت با اهدای لوح تقدیر و هدایا از تلاش ها و زحمات خبرنگاران تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

توسعه ۵ هکتاری کشت زعفران در شهرستان استهبان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان استهبان از توسعه کشت پنج هکتاری زعفران در این شهرستان خبر داد و گفت: در سال جاری **سطح باغات بارور زعفران در استهبان به عنوان قطب تولید این محصول در استان فارس به ۵۴۶ هکتار افزایش یافته است.**

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان استهبان، مهدی اعیان منش با اشاره به زمان کشت زعفران در شهرستان استهبان، افزود: جایجایی نیاز زعفران برای کشت از اواسط مرداد ماه آغاز شده و تا اواسط شهریور ماه ادامه خواهد داشت. این مقام مسئول بیان کرد: از سطح ۵۴۶ هکتار باغ زعفران این شهرستان ۱۶ هکتار غربیابور است و با توجه به نیاز آبی کم توسعه این کشت صرفه اقتصادی ندارد. اعیان منش، مهمترین مزایای کشت زعفران را ارزش افزوده بالا، اهمیت صادرات و ارز آوری آن، آسانی حمل و نقل و عدم همزمانی نیاز آبی با بیک آبیاری سایر گیاهان عنوان کرد و گفت: در سال جاری در فصل کاشت و جایجایی نیاز زعفران، ۶۰۰ نفر روز اشتغال فصلی ایجاد شده است. وی با اشاره به اینکه خشکسالی، تنش دمایی و عدم بارندگی کافی و تلاطم گرما در کاهش وزن نیاز زعفران تاثیرگذار است، به زعفران کاران توصیه کرد در زمان کاشت به اندازه و وزن پیاز، عاری بودن از آفات و بیماری ها، عمق کشت، نحوه آبیاری و تعدیه به موقع گیاه توجه کنند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان استهبان اظهار کرد: پیازهای زعفران برداشت شده از باغات برای کاشت در سایر مناطق شهرستان استهبان یا شهرستان های همجوار استان فارس به مصرف می رسند و سالانه حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ کیلوگرم ریشه زعفران استهبان به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می شود.

اهدای خون یکی از بزرگترین و مهم ترین اعمالی است که می تواند جان انسان های بسیاری را نجات دهد. خون یک مایع حیاتی و ضروری برای بدن بوده و هر انسانی در طول زندگی اش ممکن است به دریافت خون نیاز پیدا کند. پس اهدای خون یک وظیفه انسان دوستانه و اخلاقی برای نجات جان هموطنانمان است.

نیم قرن اهدای خون
اهدای زندگی

پنجاهمین سالروز تاسیس سازمان انتقال خون ایران
روز ملی اهدای خون
۹ مرداد ۱۴۰۳